
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/477/24 
RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE 

z dnia 23 stycznia 2024 roku 

w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zator, 
a także określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 900), 

Rada Miejska w Zatorze 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zator, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zator na okres od 1 września 
2024 r. zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LX/423/23 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 25 lipca 2023 r. w sprawie sieci 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zator od 1 września 2023 r. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Zatorze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2024 roku. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze 

 
 

dr inż. Stanisław Orlicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 869



Załącznik do uchwały Nr LXVII/477/24 
Rady Miejskiej w Zatorze 
z dnia 23 stycznia 2024 r. 

LP Nazwa szkoły Adres siedziby Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2024 r. 

1. 

Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza  
w Zatorze 
(struktura organizacyjna obejmuje klasy I–VIII) 
ze Szkołą Podstawową Filialną z klasami I-III  
w Łowiczkach 

Zator, ul. Kongresowa 11, 
32-640 Zator 

miasto Zator wieś Łowiczki 
wieś Rudze 
wieś Palczowice 
wieś Trzebieńczyce w części położonej na lewym brzegu rzeki 
Skawy 
wieś Laskowa (klasy IV-VIII) 
wieś Trzebieńczyce w części położonej na prawym brzegu rzeki 
Skawy (klasy IV-VIII) 

2. 
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki 
w Podolszu 
(struktura organizacyjna obejmuje klasy I–VIII) 

Podolsze, ul. Zatorska 37, 
32-640 Zator wieś Podolsze 

3. 
Szkoła Podstawowa im. Władysława 
Broniewskiego w Graboszycach 
(struktura organizacyjna obejmuje klasy I–VIII) 

Graboszyce, ul. Wadowicka 145,  
32-640 Zator 

wieś Graboszyce - za wyjątkiem przysiółka Czarcza, 
wieś Grodzisko w części położonej na lewym brzegu rzeki Skawy 
wieś Grodzisko w części położonej na prawym brzegu rzeki Skawy 
(klasy IV - VIII) 
wieś Graboszyce - przysiółek Czarcza (klasy IV - VIII) 

4. 
Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza  
w Laskowej 
(struktura organizacyjna obejmuje klasy I–III) 

Laskowa, ul. Zdrojowa 9,  
32-640 Zator 

wieś Laskowa (klasy I-III) 
wieś Trzebieńczyce w części położonej na prawym brzegu rzeki 
Skawy (klasy I-III) 

5. 
Szkoła Podstawowa im. Aleksandra Kamińskiego w 
Smolicach 
(struktura organizacyjna obejmuje klasy I–VIII) 

Smolice, ul. Edukacyjna 3,  
32-640 Zator wieś Smolice 

6. 
Szkoła Podstawowa 
w Grodzisku 
(struktura organizacyjna obejmuje klasy I–III) 

Grodzisko, ul. Grodowa 3,  
32-640 Zator 

wieś Grodzisko w części położonej na prawym brzegu rzeki Skawy 
(klasy I-III) 
wieś Graboszyce - przysiółek Czarcza (klasy I-III) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 869


	UCHWAŁA NR LXVII/477/24 RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2024-02-02T11:28:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




